
Ciutadella
Ferreries

Es Migjorn 
Gran

Sant Lluis

Sant Climent

Punta Prima

Binibequer

Fornells

Es Grau

Cala Morell

Cala’n Bosch

Son Xoriguer
Santa Galdana

Sant Tomas

Alaior

Es Mercadal

8

9

7

6

5

4

3

2

1

10

15

14

13

12

11

Mahon

Andere One Day Walks wandelgidsen 

LEGENDA

Doorgaande weg

Verharde weg

Land- of zandweg
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Alle wandelgidsen zijn te bestellen in de boekhandel  
en via One Day Walks publishing.

Voor ISBN-nummers en/of bestellingen: 
www.onedaywalks.com




